

گزارش

روابط میان ایران و پاکستان در روزهای اخیر در حالی با تنش‌هایی همراه شده است‌ که ریشه یابی این مسئله بیانگر ضرورت اتحاد دو کشور در مبارزه با تروریسم است که زمینه ساز رفع دغدغه‌های امنیتی دو کشور و توسعه هر چه بیشتر روابط طرفین خواهد شد.

وزارت خارجه پاکستان پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مجموعه‌ای از حملات نظامی دقیق و کاملاً هماهنگ و هدفمند را علیه مخفیگاه‌های تروریست‌ها در استان سیستان و بلوچستان ایران انجام داده است.اقدام پاکستان بعد از حمله شش‌ماهه سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه ایران به دو مقر مهم گروهک تروریستی جیش‌الظلم در خاک پاکستان و انهدام آن‌ها انجام شد. این مسئله با محوریت اقدام هر کدام از دو کشور علیه هماهنگ علیه تروریسم است که می‌تواند و برخی تنش ها دیپلماتیک میان طرفین شد، مواضع و اظهار نظرهای مقامات دو کشور نشانگر تلاش طرفین به حل مسائل از طریق دیپلماتیک و در عین حال بهره گیری از قدرت نظامی هماهنگ علیه تروریسم است که می‌تواند ضمن تقویت امنیت در مرزها، توسعه مناسبات و مقابله با طراحی‌های دشمنان جهت ناامن سازی منطقه را به همراه داشته باشد. در این چارچوب وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی حوادث اخیر در مرز پاکستان بیانیه‌ای صادر کرد.در این بیانیه آمده است: وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام غیرمتوازن و غیرقابل پذیرش پاکستان در حمله پهنپادی به شهروندان غیرایرانی روستایی در جدار مرزی دو کشور را محکوم می‌کند.در بیانیه وزارت امور خارجه ایران آمده است: جمهوری اسلامی در عین حال که به سیاست حسن همجواری و برادری بین دو ملت و دو دولت جمهوری اسلامی ایران و پاکستان پایبند است و اجازه نمی‌دهد دشمنان روابط خوب و برادرانه دو کشور را تیره کنند، امنیت مردم و تمامیت ارضی کشور

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه‌ای در حاشیه اجلاس «داووس» بار دیگر ادعاهای جدیدی درباره همکاری ایران با آن نهاد بین‌المللی مطرح کرده است.

رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدعی شده ایران در حال تنبیه این نهاد بین‌المللی بابت اقداماتی است که آمریکا و کشورهای اروپایی مرتکب شده‌اند.گروسی در مصاحبه‌ای با خبرگزاری فرانسه در حاشیه اجلاس «داووس» مدعی شد که ایران همکاری خود با آژانس اتمی را محدود کرده است. گروسی در این مصاحبه گفت: «وضعیت ناامیدکننده‌ای است، ما فعالیت‌هایمان را در آنجا انجام می‌دهیم اما در پایین‌ترین سطح. آنها همکاری را به صورت بی‌سابقه‌ای محدود کرده‌اند.

گروسی در ادامه ادعا کرد که ایران برخی از بازرس‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را با توجه به ملت این نپذیرفته و رد کرده است.او گفت: «این روشی برای تنبیه کردن ما بابت اتفاقات بیرونی است. وقتی فرانسه یا انگلیس یا ایالات متحده کاری انجام می‌دهد که آنها خوششان نمی‌آید گویی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را بابت مناقشه‌هایشان با دیگران گروگان می‌گیرند. این برای ما

محکومیت قرار دادن انصارالله در فهرست سازمان‌های تروریستی آمریکا

سخت‌گویی وزارت خارجه ایران قرار دادن نام انصارالله در فهرست سازمان‌های تروریستی آمریکا را محکوم کرد و گفت: آمریکا بار دیگر نشان داد که به نیت به اصلاح سیاست‌های غلط و مخرب خود در منطقه عمل. به ناصر کنعانی این اقدام آمریکا را تحریک کننده و در راستای تکمیل نقش حمایتی این کشور از جنایت‌های رژیم کودک کش صهیونیستی خواند.مشاور امنیت ملی کاخ سفید جیک سالویان در بیانیه‌ای اعلام کرد جنبش انصارالله یمن را به فهرست سازمان‌های به اصطلاح «تروریستی» بازگردانده است. سالویان اعلام کرد که درج نام انصارالله در فهرست سازمان‌های تروریستی ۳۰ روز

را خط قرمز خود برمی‌شمرد و از دولت دوست و برادر پاکستان قویا انتظار دارد که به تعهدات خود در ممانعت از استقرار پایگاه‌ها و گروه‌های مسلح تروریستی در خاک پاکستان پایبند باشد.در بیانیه وزارت خارجه عنوان شده است: در حادثه سه‌شنبه ۲۶ دی ماه ۱۴۰۲ قرارگاه مرزی نیروی زمینی سپاه مستقر در استان سیستان و بلوچستان با مشاهده آمادگی یک گروه تروریستی برای عزیمت به سمت خاک جمهوری اسلامی ایران برای انجام عملیات تروریستی دیگری مانند اقدام جایتکارانه‌ای راسک، اقدام به عملیات پیشگیرانه علیه این گروه تروریستی در پادگان و مقر استقراری آنها در ارتفاعات منطقه و کیلومترها دورتر از مناطق مسکونی کرد که این رویه بخشی از وظایف ذاتی نیروهای مرزی جمهوری اسلامی ایران برای مقابله متناسب با هرگونه تهدید تروریستی قریب الوقوع علیه مردم و شهروندان کشور است.در این بیانیه همچنین آمده است: حساب دولت دوست و برادر پاکستان از تروریست‌های مسلح جاسدست و جمهوری اسلامی ایران همواره به سیاست همسایگی خود پایبند است و اجازه نمی‌دهد که دشمنان و ابادی تروریست آنها این روابط را به ویژه در زمانی که نسل کشی و جنایات رژیم صهیونیستی مساله اول جهان اسلام است، تیره کنند.در اقدامی فراقفکنانه که بیانگر طراحی آنها جهت برهم زدن روابط همسایگان است بایدن رئیس‌جمهور آمریکا درباره تنش‌های اخیر بین ایران و پاکستان مدعی شد که ایران کشور محبوبی در منطقه نیست.در پی حمله انجام شده توسط پاکستان به نقطه‌ای در منطقه مرزی ایران، کاردار این کشور در تهران امروز به وزارت خارجه احضار و مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به وی ابلاغ شد.وزارت خارجه روسیه خواستار حل مسائل بین ایران و پاکستان از طریق دیپلماتیک شد.وزیر خارجه ترکیه در تماس

نگاهی بر راهکار نهایی رفع تنش‌های پیش آمده میان ایران و پاکستان

اتحاد برادران علیه تروریسم

تلفنی با همتای ایرانی با اشاره به حواث روزهای اخیر، حفظ و تقویت مناسبات برادرانه بین کشورهای منطقه را ضروری خواند.وزیر خارجه ترکیه در یک کنفرانس خبری از کشورهای ایران و پاکستان خواست تا خویشان‌دار بوده و آرامش خود را حفظ کنند. در این میان در رویکردی همسو با مواضع ایران ارتش پاکستان تأکید کرد که در حمله تمامی تلاش را به کار گرفته تا از خسارات جانبی به ایران خودداری کند و خواستار گفت‌وگو با جمهوری اسلامی شد. ارتش پاکستان در بیانیه‌ای به تحولات اخیر میان این کشور و جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و خواستار «گفت‌وگو و همکاری» در رفع مسائل بین دو کشور برادر» شد.رئیس‌جمهور پاکستان عارف علوی نیز ایران و پاکستان را کشورهای برادر خواند و بر حل مسائل از طریق گفت‌وگو تأکید کرد.

علوی در این بیانیه افزود «پاکستان به حاکمیت و تمامیت ارضی همه کشورها احترام می‌گذارد و همین رفتار را از سایر کشورها انتظار دارد.» او همچنین تروریسم را چالش مشترک خواند که از بین بردن آن نیازمند تلاش‌های جهانی است.سخنگوی وزارت خارجه پاکستان نیز گفت اسلام‌آباد گفت‌وگو و همکاری برای رویارویی با چالش‌های مشترک شامل تهدید تروریسم را ضروری می‌داند و مایل به تعامل با همسایگان از جمله ایران است.سرکنسول چین در کراچی پیشنهاد میانجیگری کشورش برای حل مسائل پیش آمده بین ایران و پاکستان را مطرح کرد.اسلام‌آباد در بیانیه‌ای مدعی شده که فقط مواضع تروریستی در خاک ایران را هدف قرار داده و به حاکمیت جمهوری اسلامی کاملاً احترام می‌گذارد.سخنگوی کاخ کرملین گفت که تشدید تنش‌های اخیر در غرب آسیا، تا حدی ناشی از درگیری در غزه است که البته روسیه از گسترش آن نگران است.قائم مقام اسبق وزارت امور خارجه پاکستان که به

خوش خدمتی دوباره مدیر کل آژانس برای غرب

ایران ما را بابت مناقشه با آمریکا و اروپا تنبیه می‌کند

پذیرفتنی نیست.»

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سال‌های گذشته برخی از ادعاهای مطرح‌شده از سوی رژیم صهیونیستی درباره برنامه هسته‌ای ایران را مورد توجه قرار داده و تکرار کرده است. تهران این ادعاها را ساختگی دانسته و آنها را رد کرده است. علاوه بر این، برخی از اظهار نظرها «رافائل گروسی» مدیر کل آژانس اتمی که خارج از حیطه وظایف تخصصی او مطرح می‌شوند بارها واکنش مقام‌های ایران را در پی داشته است. به عنوان مثال، او در مصاحبه‌ای در شهریور ماه عدم بازگشت دولت جو یایدن به برجام را توجیه کرد. رافائل گروسی در آن نشست در پاسخ به یک خبرنگار گفت: «درباره سوال دیگر که به توانایی برای بازگشت

دیگر اجزایی خواهد شد و گفت که این تصمیم آمریکا بر

انصارالله اثر می‌گذارد و نه مردم یمن.

کنعانی با بیان اینکه انصارالله و ملت یمن صرفا به دلیل حمایت از ملت مظلوم فلسطین مورد خشم و غضب آمریکا قرار گرفته، یادآور شد که هر چند این اقدام غیرسازنده آمریکا هیچ تاثیری در اراده ملت یمن در حمایت از مردم مظلوم غزه نخواهد داشت.سخنگوی وزارت امور خارجه حمایت نامحدود آمریکا از رژیم شرور صهیونیستی به عنوان منفورترین تشکیلات تروریستی جهان را مهمترین عامل بسی ثباتی در منطقه غرب آسیا و حوزه راهبردی دریای سرخ خواند و اضافه کرد: آمریکا اگر در اظهار نگرانی نسبت به ثبات و امنیت در منطقه صداقت دارد، دست از حمایت از جنایات وحشی و نسل کشی صهیونیستی در غزه بردارد.کنعانی دولت آمریکا را فاقد وجاهت اخلاقی و هرگونه صلاحیت حقوقی برای قضاوت نسبت به دیگران خواند و افزود: دولت آمریکا باید به عنوان حامی جنایات جنگی رژیم تروریستی صهیونیستی،

مدت ۳ سال به عنوان سفیر این کشور در تهران حضور داشت. با تأکید بر مشروعیت نگرانی‌های جمهوری اسلامی ایران در مورد تهدید تروریسم در مرزهای مشترک، اظهار داشت که گروه «جیش‌العدل» از نسوی آمریکا حمایت می‌شود.سفارت پاکستان در تهران با تأکید بر ایستادگی آن کشور در کنار جمهوری اسلامی ایران، اعلام کرد که همکاری و اعتماد متقابل بین دو کشور برادر برای صلح منطقه‌ای حیاتی است.سخنگوی ارشد کمیسیون اروپا تنش‌های سیاسی اخیر میان ایران و پاکستان را بسیار نگران کننده توصیف و بر لزوم خویشان‌داری دو کشور تأکید کرد.

لازم به ذکر طی تماس تماس تلفنی وزیر خارجه پاکستان با همتای ایرانی، امیرعبداللهیان تأکید کرد که نیروهای امنیتی ایران در قرار گاه‌های عملیاتی خود با هرگونه عملیات تروریستی در همان ابتدا مقابله می‌کند و اجازه تحرک عملیاتی به تروریست‌ها نمی‌دهند. اقدام عملیاتی ایران در راستای وظایف آنی قرارگاه عملیاتی منطقه سیستان و بلوچستان و در جهت خنثی سازی تهدید تروریستی فوری بود. با توجه به شواهد و مستندات بیش از پنجاه تروریست در این مکان در حال آماده سازی برای انجام اقدام تروریستی علیه ایران بودند که با اقدام به موقع نیروهای ایرانی ناگام ماندند. حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد توجه ما است.

در همین حال جلیل عباس جیلانی – وزیر امورخارجه پاکستان نیز تأکید کرده است که ما دو همسایه دیرینه و مسلمان هستیم. تروریسم دشمن مشترک ماست و نباید به تروریست ها و دشمنان روابط تهران و اسلام آباد، اجازه سوء استفاده داد. همکاری و برادری محور اصلی کار ماست. وزیر خارجه پاکستان از امیرعبداللهیان برای دیدار رسمی از اسلام آباد دعوت کرد.

به برجام مربوط می‌شود اجازه دهید این را بگویم که حتی در آغاز به کار دولت در سال ۲۰۲۱ در واشنگتن آنها داشتند از یک برجام طولانی‌تر و قوی‌تر صحبت می‌کردند.»وی در ادامه به توجیه رفتار دولت یایدن پرداخت و گفت: «بنابراین آنها درست از همان آغاز برای آن شرط می‌گذاشتند چون می‌دانستند که برجامی که در سال ۲۰۱۵ امضا شده بود، بعد از خروج [آمریکا] از آن در سال ۲۰۱۸ و بعد از گذشتن نزدیک به ۳ سال که ایران اقدام به غنی‌سازی مواد هسته‌ای بیشتری در سطوح بالاتر کرده بود احتمالاً دیگر آن اثر لازم را نداشت.»وی اضافه کرد: «البته از لحاظ سیاسی نمی‌شد گفت که ما برجام را دور می‌اندازیم، چون آن توافق هنوز در آنجا بود. اما این دیدگاه… این درک وجود داشت که لازم بود نوعی اصلاحات [در توافق] اعمال شوند.»گروسی در مصاحبه جدید خود با خبرگزاری فرانسه بر ضرورت دیپلماسی با ایران تأکید کرده است. او گفت: «دیپلماسی، دیپلماسی، دیپلماسی. این چیزی است که ما لازم داریم. ما لازم است به گفت‌وگو کردن ادامه دهیم. ما لازم است از وخیم‌تر شدن وضعیت و رسیدن آن به حدی که بازگرداندن آن غیرممکن باشد جلوگیری کنیم.»

●

پاسخگوی جهانیان باشدوی خاطرنشان کرد: آمریکا با تروریستی خواندن جنبش انصارالله، بار دیگر نشان داد که مایل به اصلاح سیاست‌های غلط و مخرب خود در منطقه نیست و همچنان بخشی از مشکلات و بی ثباتی ها در منطقه است. خبر دیگر آنکه یک مقام مصری گفت که قاهره تماس‌های امنیتی فشرده‌ای با ایران و انصارالله یمن برای کنترل تنش در دریای سرخ دارد و مخالف گزینه نظامی آمریکا است. درهمین بیانیه اخیر وزرای خارجه اتحادیه عرب واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه ایران را به همراه داشت. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه با ابراز تأسف از صدور بیانیه اخیر وزرای خارجه اتحادیه عرب و مردود دانستن مفاد آن گفت که اقدام جمهوری اسلامی بر مبنای حق مشروع در مقابله با عناصر تروریستی و وابسته به رژیم صهیونیستی در اربل عراق که امنیت ملی ایران و شهروندانش را در معرض تهدید و خطر قرار داده بودند، صورت گرفت.وی عنوان کرد که جمهوری اسلامی ایران

●

●

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۳۹ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۰۷/۲۰/۱۳۹۰
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده هستند اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵
۲۱۹۸ فرعی بنام آقای مهدی مولانی قرا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۲۰۱۵۸ متر مربع خریداری مع الوساطه از آقای علی اکبر حضرتی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه *معلی/کثیرالانتشار* در شهرها منتشر و در روستاها ، رأی هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول
۰۷/۳۰/۱۴۰۲
نوبت دوم ۰۷/۱۱/۱۴۰۲

●

●

●

●

●

●

●

●

●

دیپلماسی

اخبار

آمریکا و انگلیس

امنیت منطقه را گروگان نگیرند

وزیر امور خارجه ایران گفت که در دیدار با همتای انگلیسی در داووس بر توقف حمایت از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین تأکید کرده است.

وزیر امور خارجه ایران پس از دیدارش با همتای انگلیسی گفت که آمریکا و انگلیس حق ندارند امنیت منطقه را به نفع نتانیاهو به «گروگان بگیرند.» وی افزود: تصریح کردم که آمریکا و انگلیس باید فوراً حمایت و پشتیبانی از جنایات جنگی رژیم آپارتاید صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها را متوقف کنند. وزارت خارجه انگلیس در این باره در بیانیه‌ای اعلام کرد که کامرون از همتای ایرانی خود خواسته که ایران از نفوذش بر انصارالله یمن استفاده کند تا حملات بیشتری در دریای سرخ انجام ندهند.

قدردانی رئیس جمهور ارمنستان

رئیس جمهور ارمنستان در دیدار امیرعبداللهیان ضمن قدردانی از حمایت ایران از روند صلح و ثبات در قفقاز، خواستار تقویت همکاری‌های ۲ کشور در حوزه حمل و نقل و ترانزیت شد.

وزیر امور خارجه با اشاره به سفر اخیر خود به ارمنستان و دیدار و گفت‌وگو با وزیر خارجه و دبیر شورای امنیت ملی این کشور گفت که ارمنستان در سیاست همسایگی ایران جایگاه مهمی دارد. امیرعبداللهیان با اشاره به روابط قوی دو ملت گفت: ارزیابی ما این است که روابط دو کشور در حال پیشرفت است و تقویت این روابط تأمین کننده منافع دو ملت است. امیرعبداللهیان با اشاره به تغییر رهبر معظم انقلاب از ارمنستان به عنوان همسایه خوب ایران گفت: هیچ محدودیتی برای توسعه روابط با ارمنستان نداریم.

لفاظی جدید رئیس رژیم صهیونیستی

رئیس رژیم صهیونیستی درپی فشارهای بین‌المللی علیه این رژیم برای توقف جنایات علیه ملت فلسطین در نوار غزه و در راستای تقلا برای توجیه حملات وشیانه تل آویو به این منطقه، فرار به لفاظی دوباره علیه ایران پرداخت. «اسحاق هرتزوغ» رئیس رژیم صهیونیستی در سخنان خود در نشست داووس با تکرار لفاظی‌های دیگر مقامات این رژیم علیه ایران و بدون اشاره به جنگ افزوری ها و اقدامات شورش‌زانه تل آویو علیه ملت های منطقه مدعی شدند: "آنچه درحال حاضر رخ داده است، جنگ میان اسرائیل و حماس نیست بلکه جنگی میان ما و امپراطوری شرارت، ایران است."

ایران در حلقه داخلی روسیه قرار دارد

وزیر خارجه روسیه در کنفرانس خبری از ایران بعنوان یکی از پنج حلقه داخلی روسیه نام برد که روابط با آن برای مسکو از اهمیت برخوردار است.

«در خصوص حلقه داخلی ما، قطعاً باید به این نکته اشاره کنم. روسیه همسایه ایران، ترکیه، عربستان سعودی، امارات عربی متحده و قطر» این‌ها اظهارات وزیر امور خارجه روسیه سرگئی لاوروف در کنفرانس خبری سال‌نامه در توصیف دستاوردهای دیپلماسی روسیه در ۲۰۲۳ بود. روزنامه انگلیسی گاردین در گزارشی اخیراً با تأکید بر این‌که جمهوری اسلامی ایران به قدرت برتر منطقه غرب آسیا تبدیل شده است، نوشت که روابط میان ایران و روسیه رشد زیادی داشته است.لاوروف با تأکید بر اهمیت توسعه روابط دو جانبه و چند جانبه با کشورهای و سازمان‌های منطقه‌ای تأکید کرد. وی در این خصوص توضیح داد: «منظورم شورای همکاری کشورهای عرب خلیج (فارس) است، منظور کشورهیا اتحادیه عرب، آسنهان (ASEAN)، اتحادیه افریقا، جامعه آمریکای لاتین و کشورهای کارائیب و غیره است.»

دریچه

ایران در کنار بغداد

در برابر داعش ایستادگی کرد

نخست وزیر عراق در نشست داووس تأکید کرد: تهران و بغداد منافع مشترکی دارند و ایران کشور همسایه عراق است و در برابر داعش در کنار ما ایستاده‌ای کرد.

«محمد شیاع السودانی» در نشست اقتصادی داووس در سنوئیس درباره تحولات منطقه‌ای و رخدادهای بین المللی اظهار نظر کرد. وی در ارتباط با تحولات اخیر در موضوع عملیات موسیقی ضد تروریستی سپاه، به صراحت اعلام کرد که ایران و عراق منافع مشترک دارند و افزود: ایران کشور همسایه عراق است و در برابر داعش در کنار ما ایستادگی کرد. السودانی در ارتباط با موضوع جنگ وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه غزه نیز گفت: ما با نسل کشی فلسطینیان در غزه روبرو هستیم و جامعه جهانی این موضوع را نادیده نمی‌گیرد. وی با اشاره به آخرین تحولات عراق گفت: ما از یک رژیم دیکتاتوری به دموکراسی رسیدیم و با کمک دوستان بر بسیاری از چالش‌ها غلبه کردیم. مردم عراق در برابر ناملایماتی که کشور در سال‌های گذشته با آن روبرو بوده است، پیروز شدند.السودانی تأکید کرد: البته داعش امروز تهدیدی برای کشور عراق محسوب نمی‌شود.نخست وزیر عراق تأکید کرد: ما به اجرای تعهدات دولت برای پایان دادن به مأموریت انتلاف بین المللی در عراق ادامه می‌دهیم. وی افزود: پایان دادن به حضور انتسلاف بین المللی در عراق یک خواسته مردمی است و ما برای اجرای آن جدی هستیم.

موسسه خبریه حمایت از

کودکان مبتلا به سرطان



کمک کنین تا قد قلك محك به هزینه دارو برسه

mahak-charity.org

جهت دریافت رایگان قلك درب منزلتان

با شماره ۰۲۱۲۳۵۴۰ تماس بگیرید

